
■ 2018年9月5日 星期三

信息披露

isclosure

B005

D

证券代码：

603725

证券简称：天安新材公告编号：

2018-051

广东天安新材料股份有限公司

首次公开发行限售股上市流通的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东天安新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年9月1日在上海证券交易所网站及指定

信息披露媒体《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》披露了《广东天安新材料股份

有限公司首次公开发行限售股上市流通公告》（公告编号：2018-050）。 佛山市粤晟投资中心（有限合

伙）（以下简称“粤晟投资” ）合伙人潘小辉、洪晓东分别通过持有粤晟投资10.60万元、5.30万元出资额

间接持有天安新材40,000股、20,000股股份，潘小辉、洪晓东已出具承诺“自天安新材首次公开发行股

票并上市之日起三十六个月内， 不转让或委托他人管理本人于本次发行前已直接或间接持有的公司股

份” 。 因工作人员失误，遗漏了关于粤晟投资合伙人洪晓东承诺锁定的该部分股份，因此，粤晟投资本次

上市流通的股份数量应为890,000股，公司本次限售股上市流通数量为57,293,324股，现对该部分涉及

的相关内容更正如下：

原公告内容：

重要内容提示

●本次限售股上市流通数量为57,313,324股

现更正为：

重要内容提示

●本次限售股上市流通数量为57,293,324股

原公告内容：

一、本次限售股上市类型

本次拟申请上市流通的限售股为公司首次公开发行限售股， 限售期为自公司股票上市之日起12个

月。 本次上市流通的限售股股东共计43名，本次限售股上市流通数量总共为57,313,324股。

现更正为：

一、本次限售股上市类型

本次拟申请上市流通的限售股为公司首次公开发行限售股， 限售期为自公司股票上市之日起12个

月。 本次上市流通的限售股股东共计43名，本次限售股上市流通数量总共为57,293,324股。

原公告内容：

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为57,313,324股；

本次限售股上市流通日期为2018年9月6日；

首发限售股上市流通明细清单

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司总股

本比例（%）

本次上市流通数量 剩余限售股数量

1 沈耀亮 8,054,111 5.49 8,054,111 0

2 陈剑 5,630,624 3.84 5,630,624 0

3 孙泳慈 5,000,000 3.41 5,000,000 0

4 李世荣 4,260,000 2.90 4,260,000 0

5 丰俊湘 3,083,658 2.10 3,083,658 0

6 胡林 3,000,000 2.05 3,000,000 0

7 佛山拓展创业投资有限公司 2,700,000 1.84 2,700,000 0

8 徐芳 2,594,901 1.77 2,594,901 0

9 梁梓聪 2,146,234 1.46 2,146,234 0

10 余婧雯 2,000,000 1.36 2,000,000 0

11 潘建洪 1,800,000 1.23 1,800,000 0

12 冯世锋 1,140,000 0.78 1,140,000 0

13 张孟友 1,080,000 0.74 1,080,000 0

14 佛山创业投资有限公司 1,000,000 0.68 1,000,000 0

15 佛山市粤耀盈投资中心（有限合伙） 1,000,000 0.68 1,000,000 0

16

佛山市粤晟投资中心（有限合伙）

【注】

950,000 0.65 910,000 40,000

17 范小平 900,000 0.61 900,000 0

18 佛山市同协力投资中心（有限合伙） 900,000 0.61 900,000 0

19 佛山市粤胜投资中心（有限合伙） 840,000 0.57 840,000 0

20 袁文华 794,901 0.54 794,901 0

21 黎华强 794,901 0.54 794,901 0

22 谷颖 700,000 0.48 700,000 0

23 杨海韵 700,000 0.48 700,000 0

24 白秀芬 587,450 0.40 587,450 0

25 黄永发 556,431 0.38 556,431 0

26 朱远军 535,921 0.37 535,921 0

27 杨安平 500,000 0.34 500,000 0

28 杨安虎 476,941 0.33 476,941 0

29 宋岱瀛 476,941 0.33 476,941 0

30 刘烈光 397,450 0.27 397,450 0

31 任少东 337,960 0.23 337,960 0

32 舒萍 300,000 0.20 300,000 0

33 王鹭冰 300,000 0.20 300,000 0

34 尚金伟 270,000 0.18 270,000 0

35 丰武 258,470 0.18 258,470 0

36 孙丽娟 250,000 0.17 250,000 0

37 张庆忠 238,470 0.16 238,470 0

38 王洪刚 238,470 0.16 238,470 0

39 曹宁霞 180,000 0.12 180,000 0

40 黄祖军 100,000 0.07 100,000 0

41 黄国明 99,490 0.07 99,490 0

42 刘巧云 90,000 0.06 90,000 0

43 陈智 90,000 0.06 90,000 0

合计 57,353,324 39.09 57,313,324 40,000

注：佛山市粤晟投资中心（有限合伙）合伙人之一潘小辉，通过持有粤晟投资10.60万元出资额间接

持有天安新材40,000股股份。 潘小辉先生已出具承诺：“自天安新材首次公开发行股票并上市之日起三

十六个月内，不转让或委托他人管理本人于本次发行前已直接或间接持有的公司股份。 ”

现更正为：

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为57,293,324股；

本次限售股上市流通日期为2018年9月6日；

首发限售股上市流通明细清单

单位：股

序号 股东名称

持有限售股数

量

持有限售股占

公司总股本比

例（%）

本次上市流通

数量

剩余限售股数

量

1 沈耀亮 8,054,111 5.49 8,054,111 0

2 陈剑 5,630,624 3.84 5,630,624 0

3 孙泳慈 5,000,000 3.41 5,000,000 0

4 李世荣 4,260,000 2.90 4,260,000 0

5 丰俊湘 3,083,658 2.10 3,083,658 0

6 胡林 3,000,000 2.05 3,000,000 0

7

佛山拓展创业投资有限

公司

2,700,000 1.84 2,700,000 0

8 徐芳 2,594,901 1.77 2,594,901 0

9 梁梓聪 2,146,234 1.46 2,146,234 0

10 余婧雯 2,000,000 1.36 2,000,000 0

11 潘建洪 1,800,000 1.23 1,800,000 0

12 冯世锋 1,140,000 0.78 1,140,000 0

13 张孟友 1,080,000 0.74 1,080,000 0

14 佛山创业投资有限公司 1,000,000 0.68 1,000,000 0

15

佛山市粤耀盈投资中心

（有限合伙）

1,000,000 0.68 1,000,000 0

16

佛山市粤晟投资中心（有

限合伙）【注】

950,000 0.65 890,000 60,000

17 范小平 900,000 0.61 900,000 0

18

佛山市同协力投资中心

（有限合伙）

900,000 0.61 900,000 0

19

佛山市粤胜投资中心（有

限合伙）

840,000 0.57 840,000 0

20 袁文华 794,901 0.54 794,901 0

21 黎华强 794,901 0.54 794,901 0

22 谷颖 700,000 0.48 700,000 0

23 杨海韵 700,000 0.48 700,000 0

24 白秀芬 587,450 0.40 587,450 0

25 黄永发 556,431 0.38 556,431 0

26 朱远军 535,921 0.37 535,921 0

27 杨安平 500,000 0.34 500,000 0

28 杨安虎 476,941 0.33 476,941 0

29 宋岱瀛 476,941 0.33 476,941 0

30 刘烈光 397,450 0.27 397,450 0

31 任少东 337,960 0.23 337,960 0

32 舒萍 300,000 0.20 300,000 0

33 王鹭冰 300,000 0.20 300,000 0

34 尚金伟 270,000 0.18 270,000 0

35 丰武 258,470 0.18 258,470 0

36 孙丽娟 250,000 0.17 250,000 0

37 张庆忠 238,470 0.16 238,470 0

38 王洪刚 238,470 0.16 238,470 0

39 曹宁霞 180,000 0.12 180,000 0

40 黄祖军 100,000 0.07 100,000 0

41 黄国明 99,490 0.07 99,490 0

42 刘巧云 90,000 0.06 90,000 0

43 陈智 90,000 0.06 90,000 0

合计 57,353,324 39.09 57,293,324 60,000

注：佛山市粤晟投资中心（有限合伙）合伙人潘小辉、洪晓东，分别通过持有粤晟投资10.60万元、

5.30万元出资额间接持有天安新材40,000股、20,000股股份。潘小辉先生、洪晓东先生已出具承诺：“自

天安新材首次公开发行股票并上市之日起三十六个月内， 不转让或委托他人管理本人于本次发行前已

直接或间接持有的公司股份。 ”

原公告内容：

六、股本变动结构表

单位：股

股份性质 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份

3、其他境内法人持有股份 7,390,000 -7,350,000 40,000

4、境内自然人持有股份 94,555,889 -41,909,213 52,646,676

5、境外法人、自然人持有股份 8,054,111 -8,054,111 0

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条件的流通股份合计 110,000,000 -57,313,324 52,686,676

无限售条件的

流通股份

A股 36,680,000 57,313,324 93,993,324

B股

H股

其他

无限售条件的流通股份合计 36,680,000 57,313,324 93,993,324

股份总额 146,680,000 0 146,680,000

现更正为：

六、股本变动结构表

单位：股

股份性质 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份

3、其他境内法人持有股份 7,390,000 -7,330,000 60,000

4、境内自然人持有股份 94,555,889 -41,909,213 52,646,676

5、境外法人、自然人持有股份 8,054,111 -8,054,111 0

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条件的流通股份合计 110,000,000 -57,293,324 52,706,676

无限售条件的

流通股份

A股 36,680,000 57,293,324 93,973,324

B股

H股

其他

无限售条件的流通股份合计 36,680,000 57,293,324 93,973,324

股份总额 146,680,000 0 146,680,000

除上述更正内容之外，原公告其他内容不变。 公司今后将进一步加强信息披露的编写与复核工作，

提高信息披露质量，避免类似错误再次发生。 由此给投资者带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

广东天安新材料股份有限公司董事会

2018年9月5日

证券代码：

603113

证券简称：金能科技 公告编号：

2018-074

金能科技股份有限公司股东及董监高

减持股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●大股东及董监高持股的基本情况

上海复星创富股权投资基金合伙企业(有限合伙)（以下简称“复星创富” ）及其一致行

动人唐斌、张良森为金能科技股份有限公司（以下简称“公司” ）首发限售股股东，截至本

次减持计划实施前，合计持有公司38,095,238股股份，占公司总股本的5.636%。 截至本公

告披露日，合计持有公司31,444,676股股份，占公司总股本的4.652%。

截至本次减持计划实施前，董事伊国勇先生、单曰新先生、王忠霞女士、刘红伟先生分

别持有公司股份1,757,000股、1,467,000股、1,247,000股、1,217,000股，分别占公司总

股本的0.260%、0.217%、0.184%、0.180%；公司高级管理人员刘吉芹女士、韦天良先生、曹

勇先生、范安林先生分别持有公司股份1,037,000股、1,207,400股、645,000股、287,000

股，分别占公司总股本的0.153%、0.179%、0.095%、0.042%，其中韦天良、曹勇、范安林通过

君创百基（齐河）股权投资合伙企业（有限合伙）间接持有公司股份，韦天良于2018年8月

16日起不再担任公司高级管理人员，具体详见《金能科技股份有限公司解聘部分高级管理

人员的公告》（公告编号2018-070）；公司高级管理人员谷文彬之配偶张海霞持有公司股

份1,487,000股，占公司总股本的0.220%；公司监事袁静之配偶郜绪武持有公司股份240,

000股，占公司总股本的0.036%，通过天一和（齐河）股权投资合伙企业（有限合伙）间接

持有公司股份。 截至本公告披露日，伊国勇先生持有公司1,746,000股，占公司总股本的

0.258%；单曰新先生持有公司1,432,500股，占公司总股本的0.212%；王忠霞女士持有公

司1,231,000股，占公司总股本的0.182%；刘红伟先生持有公司1,217,000股，占公司总股

本的0.180%；刘吉芹女士持有公司993,000股，占公司总股本的0.147%；韦天良先生持有

公司1,065,478.30股，占公司总股本的0.158%；曹勇先生持有公司595,276.21股，占公司

总股本的0.088%；范安林先生持有公司278,223.68股，占公司总股本的0.041%；谷文彬之

配偶张海霞女士持有公司1,365,000股，占公司总股本的0.202%；袁静之配偶郜绪武先生

持有公司220,377.92股，占公司总股本的0.033%。

●减持计划的进展情况

公司于2018年5月14日在上海证券交易所网站披露了《金能科技股份有限公司股东及

董监高减持股份计划公告》（公告编号：2018-050），复星创富及唐斌、张良森拟通过大宗

交易、 集中竞价等方式择机减持公司股份不超过32,322,037股 （其中复星创富30,417,

275股，唐斌761,905股，张良森1,142,857股），即不超过公司总股本的4.782%（其中复星

创富4.500%，唐斌0.113%，张良森0.169%）。 公司10名董事、监事、高级管理人员拟通过大

宗交易、集中竞价等方式择机减持公司股份合计不超过2,098,600股，即不超过总股本的

0.310%。

截至本公告披露日，以上股东及董监高减持时间已经过半。 复星创富及其一致行动人

通过集中竞价交易累计减持公司6,650,562股股份，占公司总股本的0.984%；公司10名董

监高通过集中竞价交易累计减持公司447,543.89股股份，占公司总股本的0.066%，减持计

划尚未实施完毕。

一、减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份

持股数量

（股）

持股比例 当前持股股份来源

上海复星创富股权投资

基金合伙企业(有限合伙)

5%以上非第一大

股东

36,190,476 5.354% IPO前取得：36,190,476股

唐斌 5%以下股东 761,905 0.113% IPO前取得：761,905股

张良森 5%以下股东 1,142,857 0.169% IPO前取得：1,142,857股

伊国勇

董事、监事、高级

管理人员

1,757,000 0.260% IPO前取得：1,757,000股

张海霞

董事、监事、高级

管理人员

1,487,000 0.220% IPO前取得：1,487,000股

单曰新

董事、监事、高级

管理人员

1,467,000 0.217% IPO前取得：1,467,000股

王忠霞

董事、监事、高级

管理人员

1,247,000 0.184% IPO前取得：1,247,000股

刘红伟

董事、监事、高级

管理人员

1,217,000 0.180% IPO前取得：1,217,000股

刘吉芹

董事、监事、高级

管理人员

1,037,000 0.153% IPO前取得：1,037,000股

韦天良

董事、监事、高级

管理人员

1,207,400 0.179% IPO前取得：1,207,400股

曹勇

董事、监事、高级

管理人员

645,000 0.095% IPO前取得：645,000股

范安林

董事、监事、高级

管理人员

287,000 0.042% IPO前取得：287,000股

郜绪武

董事、监事、高级

管理人员

240,000 0.036% IPO前取得：240,000股

注：张海霞之配偶谷文彬为公司高级管理人员；韦天良于2018年8月16日起不再担任

公司高级管理人员；郜绪武之配偶袁静为公司监事，其通过天一和（齐河）股权投资合伙企

业（有限合伙）间接持有公司股份。

上述减持主体存在一致行动人:

股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组

上海复星创富股权投资基金合伙企

业(有限合伙)

36,190,476 5.354%

唐斌、 张良森是上海复

星创富投资管理股份有

限公司高管， 上海复星

创富投资管理股份有限

公司是上海复星创富股

权投资基金合伙企业

（有限合伙）管理人

唐斌 761,905 0.113%

唐斌是上海复星创富投

资管理股份有限公司高

管， 上海复星创富投资

管理股份有限公司是上

海复星创富股权投资基

金合伙企业 （有限合

伙）管理人

张良森 1,142,857 0.169%

张良森是上海复星创富

投资管理股份有限公司

高管， 上海复星创富投

资管理股份有限公司是

上海复星创富股权投资

基金合伙企业 （有限合

伙）管理人

合计 38,095,238 5.636% —

二、减持计划的实施进展

（一）大股东及董监高因以下原因披露减持计划实施进展：

减持时间过半

股东名

称

减持数量

（股）

减持比

例

减持期间

减持方

式

减持价

格区间

（元/股）

减持总金额

（元）

当前持股数量

（股）

当前持

股比例

上 海 复

星 创 富

股 权 投

资 基 金

合 伙 企

业 (有限

合伙)

4,745,800

0.7021

%

2018/6/4� ～

2018/9/4

集中竞

价交易

15.61�

-17.02

77,675,

810.00

31,444,676 4.652%

唐斌 761,905

0.1127

%

2018/6/4� ～

2018/9/4

集中竞

价交易

14.13�

-15.50

11,456,

335.79

0 0%

张良森 1,142,857

0.1691

%

2018/6/4� ～

2018/9/4

集中竞

价交易

17.60�

-17.60

20,114,

283.20

0 0%

伊国勇 11,000

0.0016

%

2018/6/4� ～

2018/9/4

集中竞

价交易

17.81�

-18.09

196,582 1,746,000 0.258%

张海霞 122,000

0.0180

%

2018/6/4� ～

2018/9/4

集中竞

价交易

13.87�

-17.44

1,869,

490.00

1,365,000 0.202%

单曰新 34,500

0.0051

%

2018/6/4� ～

2018/9/4

集中竞

价交易

16.55�

-17.20

571660 1,432,500 0.212%

王忠霞 16,000

0.0024

%

2018/6/4� ～

2018/9/4

集中竞

价交易

17.36�

-18.00

283,440 1,231,000 0.182%

刘红伟 0 0%

2018/6/4� ～

2018/9/4

集中竞

价交易

0�-0 0 1,217,000 0.180%

刘吉芹 44,000

0.0065

%

2018/6/4� ～

2018/9/4

集中竞

价交易

17.88�

-18.20

795,696 993,000 0.147%

韦天良 141,921.70

0.0210

%

2018/6/4� ～

2018/9/4

集中竞

价交易

13.99�

-15.52

2040751.12 1,065,478.30 0.158%

曹勇 49,723.79

0.0074

%

2018/6/4� ～

2018/9/4

集中竞

价交易

15.35�

-18.00

843,150.63 595,276.21 0.088%

范安林 8,776.32

0.0013

%

2018/6/4� ～

2018/9/4

集中竞

价交易

15.35�

-15.52

135,335.24 278,223.68 0.041%

郜绪武 19,622.08

0.0029

%

2018/6/4� ～

2018/9/4

集中竞

价交易

15.42�

-15.42

302,633.26 220,377.92 0.033%

（二）本次减持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致

√是 □否

（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是 √否

（四）本次减持对公司的影响

本次减持不会导致公司控制权的变更， 不会对公司股权结构及持续经营产生重大影

响。

（五）本所要求的其他事项

无

三、相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以 及相关

条件成就或消除的具体情形等

复星创富及公司董监高减持计划尚未实施完毕，将根据市场情况、公司股价情况等情

形，决定是否实施本次计划及如何实施本次减持计划，减持数量和价格存在不确定性。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否

（三）其他风险

特此公告。

金能科技股份有限公司

董事会

2018年9月5日

证券代码：

603043

证券简称：广州酒家 公告编号：

2018-049

广州酒家集团股份有限公司

关于使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广州酒家集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年4月13日召开了公司第三

届董事会第二十四次会议，2018年5月15日召开公司2017年年度股东大会， 审议通过了

《广州酒家集团股份有限公司关于使用部分闲置募集资金理财的议案》， 同意公司及下属

子公司自股东大会审议通过之日起12个月内， 对最高额度不超过人民币20,000万元的部

分闲置募集资金购买短期(投资期限不超过一年)� 安全性高、流动性好的银行理财产品，为

公司和股东获取较好的资金收益。

一、公司使用闲置募集资金购买理财产品本次到期赎回的情况

（一）下属子公司广州酒家集团利口福食品有限公司（下称“利口福公司” ）于2018

年5月29日使用闲置募集资金购买了人民币8,000万元兴业银行“金雪球-优悦” 保本开放

式人民币理财产品（3M），具体内容详见2018年6月1日《广州酒家集团股份有限公司关于

使用闲置募集资金购买理财产品的公告》（公告编号：2018-036）。

上述理财产品已于2018年8月29日到期赎回，利口福公司收回本金人民币8,000万元，

获得理财收益人民币907,397.26元。

（二） 利口福公司于2018年5月29日使用闲置募集资金购买了人民币8,000万元民生

银行“与利率挂钩的结构性产品” ，具体内容详见2018年6月1日《广州酒家集团股份有限

公司关于使用闲置募集资金购买理财产品的公告》（公告编号：2018-036）。

上述理财产品已于2018年8月29日到期赎回，利口福公司收回本金人民币8,000万元，

获得理财收益人民币917,479.45元。

（三）下属子公司广州酒家集团电子商务有限公司（下称“电商公司” ）于2018年5月

31日使用闲置募集资金购买了人民币4,000万元广州农村商业银行 “赢家稳盈3197号” ，

具体内容详见2018年6月1日《广州酒家集团股份有限公司关于使用闲置募集资金购买理

财产品的公告》（公告编号：2018-036）。

上述理财产品已于2018年9月3日到期赎回， 电商公司收回本金人民币4,000万元，获

得理财收益人民币416,438.36元。

本次赎回产品的基本信息如下：

币种：人民币

序号 银行名称 产品名称 收益类型 金额（万元） 起始日期

资金

来源

1

兴业银行股份有

限公司广州分行

“金雪球-优悦” 保本

开放式人民币理财产

品（3M）

保本浮动收

益型

8,000

2018年5月29日至

2018年8月29日

募集

资金

2

中国民生银行股

份有限公司广州

分行

“与利率挂钩的结构

性产品”（92天）

保本浮动收

益型

8,000

2018年5月29日至

2018年8月29日

募集

资金

3

广州农村商业银

行股份有限公司

广州农村商业银行

“赢家稳盈3197号”

（95天）

保本浮动收

益型

4,000

2018年5月31日至

2018年9月3日

募集

资金

二、截至本公告披露日，公司及下属子公司募集资金持有理财产品未到期情况

截至本公告日，公司及下属子公司使用闲置募集资金购买的在存续期内的理财产品本

金金额为零。

三、公司使用闲置募集资金购买理财产品的相关情况说明

根据公司第三届董事会第二十四次会议及2017年年度股东大会批准使用募集资金购

买理财产品额度不超过人民币20,000万元的规定，截至本公告日，公司及下属子公司可继

续用于购买理财产品的闲置募集资金本金余额为人民币20,000万元。

特此公告。

广州酒家集团股份有限公司

董事会

2018年9月5日

证券代码：

600816

证券简称：安信信托 编号：临

2018-020

安信信托股份有限公司

关于收到

2018

年半年度报告事后审核问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年9月4日，安信信托股份有限公司（以下简称“公司” ）收到上海证券交易所《关

于对安信信托股份有限公司2018年半年度报告的事后审核问询函》（上证公函[2018]

2451号，以下简称“《问询函》” ），具体内容如下：

依据《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第3号－半年度报告的内容与格

式》（以下简称《格式准则第3号》）、上海证券交易所行业信息披露指引等规则的要求，经

对你公司2018�年半年度报告进行事后审核，现有如下问题需要你公司作进一步披露。

1、公司上半年实现信托业务手续费及佣金净收入20.52亿元，同比下降13%，这是公司

2013年以来首次出现信托业务收入同比下降。 请公司补充披露：（1）报告期内新增的信托

计划金额、到期清算的信托计划金额、报告期内清算项目的加权平均实际年化信托报酬率

及上述数据的同比变化；（2）报告期内清算信托项目的主要投资去向，请按资产类别和按

行业类别分别列示；（3）结合市场和政策变化说明信托业务收入下降的主要原因。

2、公司上半年投资收益损失0.72亿元，公允价值变动损失4.32亿元，是导致业绩下滑

的重要原因。请公司：（1）按资产类别列示报告期内处置金融资产的交易价格和账面价格，

并说明亏损金额前三位的金融资产合计亏损是否达到亏损总金额的50%，如果是，请披露

前三位金融资产的基本情况和处置情况；（2）按资产类别列示报告期内公司持有的以公允

价值计量且其变动计入当期损益的金融资产的公允价值变动情况，并说明公允价值下跌前

三位的金融资产合计下跌金额是否达到下跌总金额的50%，如果是，请披露前三位金融资

产的基本情况。

3、报告期末，“以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产” 和“应收账款类

投资”科目下，公司持有资管计划和信托计划份额合计约89.3亿，请公司补充披露：（1）在

上述资管计划和信托计划份额中，由公司及其子公司担任管理人的份额占比；（2）上述资

管计划和信托计划的投资去向，请按资产类别和行业类别分别列示；（3）请披露单笔投资

金额列前三位的资管计划或信托计划基本情况，包括但不限于投资金额、管理人、总金额规

模、收益率、信托计划或资管计划资金投向。

4、公司于2018年1月29日以12.744元/股的价格协议受让印纪传媒（002143.SZ）106,

716,800�股股份。 印纪传媒于2月2日因控股股东平仓风险申请停牌，2月23日因重大资产

重组申请继续停牌，7月9日复牌，股价连续7个交易日跌停。 截至8月31日，印纪传媒股价为

2.98元/股，公司此项可供出售金融资产的公允价值浮亏达到10.42亿元。 请公司：（1）补充

披露在印纪传媒停牌前夕收购其6.03%股份的决策程序和投资考量，前期是否对此项投资

进行了充分的尽职调查和风险评估；（2）结合印纪传媒半年报业绩以及股价表现，明确提

示公司的可供出售金融资产是否存在减值风险；（3）审慎核实印纪传媒股票价格大幅下跌

是否构成重要的资产负债表日后事项，是否在半年报中进行了充分的风险提示。

5、报告期内，公司的业务及管理费用为2.97亿元，同比下降30.75%。 其中，员工薪酬

0.53亿元，同比下降72%。 请公司补充披露报告期内员工薪酬大幅下降的主要原因，包括但

不限于员工人数是否发生变化。

针对前述问题，依据《格式准则第3号》、上海证券交易所行业信息披露指引等规定要

求，对于公司认为不适用或因特殊原因确实不便说明披露的，应当详细披露无法披露的原

因。

请你公司于2018年9月12日之前，就上述事项予以书面回复，并同时履行相应的信息

披露义务。

以上为《问询函》的全部内容，公司将按照上海证券交易所的要求予以回复。公司指定

信息披露媒体为上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）以及《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券时报》、《证券日报》，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

安信信托股份有限公司

二○一八年九月四日

证券代码：

603001

证券简称：奥康国际公告编号：临

2018-038

浙江奥康鞋业股份有限公司

关于公司股东提前解除股票质押式回购交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江奥康鞋业股份有限公司（以下简称“本公司” ）于近日接到本公司控股股东奥康

投资控股有限公司（以下简称“奥康投资” ）和股东王晨先生的通知。 奥康投资已于2018

年9月4日将原质押给太平洋证券股份有限公司的本公司无限售条件流通股40,550,000股

提前解除股票质押式回购交易； 王晨先生已于2018年9月3日将原质押给太平洋证券股份

有限公司的本公司无限售条件流通股6,321,100股提前解除股票质押式回购交易。 具体情

况公告如下：

出质人

质押股数

（股）

初始交易

日

原购回交易

日

提前购回交易

日

占总股

本比例

（%）

查询索引

奥康投资 40,550,000 2015-9-7 2018-9-5 2018-9-4 10.11 临2015-056号公告

王晨 6,321,100

2017-9-2

6

2018-12-25 2018-9-3 1.58 临2017-025/031号公告

截至本公告日，奥康投资持有本公司无限售条件流通股131,231,000股，占本公司总

股本的32.73%，其中已质押股票为90,590,000股，占其所持有的本公司无限售条件流通股

的69.03%， 占本公司总股本的22.59%； 王晨先生持有本公司无限售条件流通股40,000,

000股，占本公司总股本的9.98%，本次解除股份质押后，王晨先生持有的本公司股份不存

在质押情况。

特此公告。

浙江奥康鞋业股份有限公司

董事会

2018年9月5日

天弘基金管理有限公司关于增加广发证券股份有限

公司为旗下部分基金销售机构并开通申购、赎回、定

投及转换业务以及参加其费率优惠活动的公告

根据天弘基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与广发证券股份有限公司（以下简称“广发证

券” ）签署的相关基金销售服务协议，自2018年9月5日起，本公司增加广发证券为旗下部分基金的销售

机构并开通申购、赎回、定期定额投资（以下简称“定投” ）及转换业务。 同时，本公司旗下部分基金自该

日起参加广发证券的费率优惠活动，详情如下：

一、适用的投资者范围

通过广发证券指定平台申购、 赎回、 定投及转换本公司旗下部分基金且符合基金合同约定的投资

者。

二、适用的基金范围

基金名称 基金代码

是否 开

通申购、

赎回

是否

开通

定投

是否

开通

转换

天弘沪深300指数型发起式证券投资基金

A 类 ：

000961

是 是 是

C 类 ：

005918

天弘中证500指数型发起式证券投资基金

A 类 ：

000962

是 是 是

C 类 ：

005919

天弘创业板指数型发起式证券投资基金

A 类 ：

001592

是 是 是

C 类 ：

001593

天弘弘运宝货币市场基金

A 类 ：

001386

是 是 是

B 类 ：

001391

天弘裕利灵活配置混合型证券投资基金

A 类 ：

002388

是 是 是

C 类 ：

005997

注：1、同一基金的不同基金份额类别之间不得互相转换。

2、具体的转换范围请以广发证券指定平台公示的信息为准。

三、优惠活动

自2018年9月5日起，投资者通过广发证券指定平台申购（含定投业务）上述基金时，申购费率不设

折扣限制，具体折扣费率及费率优惠期限请以广发证券的规定为准。 原申购费为固定费用的，不享受优

惠，按固定费用执行。

各基金原申购费率（用）请详见各基金《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，以及本公司发布

的最新业务公告。

四、重要提示：

1、各基金遵循的转换业务规则详见本公司2014年12月15日披露的《天弘基金管理有限公司关于公

司旗下开放式基金转换业务规则说明的公告》。

2、投资者欲了解各基金的详细情况，请仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书等法律文件。

3、上述相关业务办理规则的具体内容请以广发证券的规定、公告或通知为准。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况：

(1)天弘基金管理有限公司

客服热线：95046

网站：www.thfund.com.cn

(2)广发证券股份有限公司

客服热线：95575

网站：www.gf.com.cn

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。 投资者投资本公司管理的基金时，应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并

注意投资风险。

特此公告。

天弘基金管理有限公司

二〇一八年九月五日

证券代码：

600257

证券简称：大湖股份 编号：

2018-039

号

大湖水殖股份有限公司

关于参加

2018

年湖南辖区上市公司

投资者网上接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为进一步加强与投资者的互动交流，使广大投资者能更深入全面地了解大湖水殖股

份有限公司（以下简称“公司” ）情况，公司将参加由中国证券监督管理委员会湖南监管

局、湖南省上市公司协会和深圳市全景网络有限公司联合举办的 “2018年湖南辖区上

市公司投资者网上接待日活动” ，现将有关事项公告如下：

本次投资者网上接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的互联网平台举

行，投资者可以登录“全景·路演天下” 网站（http://rs.p5w.net）或关注微信公众号：全

景网路演天下（微信号：Roadshow_ly）参与公司本次投资者集体接待日活动，活动时间

为2018年9月7日（星期五）下午15:00至17:00。

届时公司董事会秘书杨明先生将与投资者通过网络在线交流形式就公司治理、发展

经营状况、融资情况和可持续发展等投资者关心的问题进行沟通与交流。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

大湖水殖股份有限公司

董事会

2018年9月4日

股票代码：

600416

股票简称：湘电股份 编号：

2018

临

-037

湘潭电机股份有限公司

关于参加

2018

年湖南辖区上市公司

投资者网上接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为进一步加强与投资者的互动交流工作， 湘潭电机股份有限公司 （以下简称 “公

司” ）将参加由中国证券监督管理委员会湖南监管局、湖南省上市公司协会与深圳市全

景网络有限公司联合举办的“2018年湖南辖区上市公司投资者网上接待日活动” ，现将

有关事项公告如下：

本次投资者网上接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的互联网平台举

行，投资者可以登陆“全景·路演天下” 网站（http://rs.p5w.net）或关注微信公众号：全

景网路演天下（微信号：Roadshow_ly）参与本次投资者集体接待日活动，活动时间为

2018年9月7日（星期五）下午14:50至16:50。

公司出席本次活动的人员有：董事会秘书、证券事务代表。 欢迎广大投资者积极参

与。

特此公告。

湘潭电机股份有限公司

董事会

二O一八年九月五日

证券代码：

600415

证券简称：小商品城 公告编号：临

2018-033

浙江中国小商品城集团股份有限公司

关于全资子公司竞得土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近期公司全资子公司义乌中国小商品城房地产开发有限公司 （以下简称 “商城房

产” ） 参加了义乌市国土资源局组织的义乌有机更新向阳-市场片区C、E地块使用权挂

牌出让活动,以408,000万元竞得上述地块的国有建设用地使用权。 具体情况如下：

地块名称

地块

位置

土地面积

（㎡）

土地

用途

容积率 出让年期

有机更新向阳-市场片区C、

E地块

稠城

街道

91569.57

商服

住宅

2.2-2.5

商服40年,住宅

70年

上述事项经公司第七届董事会第五十一次会议以9票同意，0票反对，0票弃权审议通

过。

备查文件：挂牌成交确认书。

特此公告。

浙江中国小商品城集团股份有限公司

董事会

二〇一八年九月五日

证券代码：

000908

证券简称：景峰医药 公告编号：

2018-055

湖南景峰医药股份有限公司

关于参加

2018

年湖南辖区上市公司

投资者网上接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流， 湖南景峰医药股份有限公司 （以下简称 “公

司” ）将参加由中国证券监督管理委员会湖南证监局、湖南省上市公司协会与深圳市全

景网络有限公司共同举办的“2018年湖南辖区上市公司投资者网上接待日” 活动，现将

有关事项公告如下：

本次投资者网上接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的互联网平台举

行，投资者可以登陆“全景·路演天下” 网站（http://rs.p5w.net）或关注微信公众号：全

景网路演天下（微信号：Roadshow_ly）参与公司本次投资者网上接待日活动，活动时间

为2018年9月7日（星期五）15:00至17:00。

届时公司董事会秘书毕元女士等相关人员将通过网络在线问答互动的形式，与投资

者就公司治理、发展经营情况和可持续发展等投资者关注的问题进行交流。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告

湖南景峰医药股份有限公司

董事会

2018年9月4日


